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خبر
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد

انتقاد از افزایش نیافتن ظرفیت 
دانشجویان رشته‌های پزشکی

به گـــزارش قــدس آنــایــن، میثم ظهوریان، عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس در فضای مجازی نوشت: مرگ مادر باردار و 
نوزادش در پلدختر به دلیل نبود متخصص رادیولوژی بسیار 
ناگوار است و ناگوارتر اینکه بیش از ۱۲۰ شهرستان در کشور 
وضعیت مشابهی دارند؛ یعنی با وجود جمعیت بالای ۵۰ هزار 
نفر و داشتن بیمارستان، متخصص رادیولوژی ندارند و مستعد 

تکرار چنین فاجعه‌ای هستند.
ظهوریان ادامـــه داد: بنا بــه اظــهــارات رئیس ســازمــان نظام 
ــاردار، نبود پزشک  پزشکی، علت ۱۷درصــد از مرگ مــادران ب

متخصص است. 
نماینده مردم مشهد و کلات اظهار کرد: همچنین در حالی که 
ایجاد ظرفیت و زیرساخت‌های آموزش پزشکی دارای اهمیت 
فــراوان است، گزارش‌های فراوانی از صرف بودجه‌های وزارت 
بهداشت در امــور کم‌اهمیت مانند ساخت مجتمع‌های 
رفاهی و... یا صرف بودجه‌های آموزش پزشکی در هزینه‌های 

جاری حکایت دارد.

مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش:

 مدارس طرح و رنگ لباس فرم مدرسه 
را تغییر ندهند

به گزارش ایسنا، مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش 
و پرورش با بیان اینکه هزینه لباس دانش‌آموزی پس از طی 
مراحل و تصویب توسط مراجع قانونی به آمــوزش و پرورش 
اعلام و توسط آموزش و پرورش به مدارس و خانواده‌ها ابلاغ 
می‌شود، عنوان کــرد: البته مسئولیت انتخاب طــرح و رنگ 
و جنس پــارچــه توسط شـــورای مــدرســه بــا مشارکت شــورای 
دانش‌آموزی مدرسه است و انجمن مدرسه هم برنامه‌ریزی و 

هماهنگی‌های لازم برای تهیه لباس را برعهده دارد.
عاطفه‌السادات مدبرنژاد در ادامه خاطرنشان کرد: به مدارس 
تأکید شده تا حد امکان طرح و رنگ را تا چند سال تغییر ندهند 
که دانش‌آموزان بتوانند از لباس سال گذشته خود استفاده 
کنند. البته کاملاً طبیعی است که دانش‌آموزان ورودی در هر 
دوره تحصیلی باید فرم مربوط به طرح و رنگ مدرسه جدید 

خود را تهیه کنند. 

دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت:

 کیک و بیسکویت را در وعده صبحانه 
به کودکان ندهید

به گــزارش قدس آنلاین به نقل از وب‌دا، دفتر بهبود تغذیه 
جامعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به 
اینکه آیا مصرف کیک، بیسکویت و آبمیوه برای وعده صبحانه 
کودکان مناسب است، مطرح کرد: برخلاف آنچه برخی از مردم 
فکر می‌کنند، کیک، بیسکویت و آبمیوه از جمله مواد غذایی 

ناسالم هستند که نباید در صبحانه کودکان گنجانده شوند.
کیک و بیسکویت حاوی مقادیر زیادی قند، چربی، نشاسته و 
شیرین‌کننده‌های مصنوعی هستند. این مواد غذایی موجب 
افزایش سطح قند خون، چاقی، پوسیدگی دندان‌ها، کاهش 
تمرکز و مشکلات گــوارشــی می‌شوند. همچنین ایــن مــواد 
غذایی سیرکننده نیستند و  افزایش اشتها در طول روز را به 
دنبال دارند.به جای کیک و بیسکویت بهتر است از نان‌های 
سبوس‌دار استفاده کنید. این مواد غذایی حاوی فیبر هستند 
که به سلامت دستگاه گوارش، کاهش قند خون و سیر شدن 

طولانی‌مدت کمک می‌کنند.

مهدی توحیدی    با گذشت بیش 
از یک ماه از آغــاز تابستان، موجی از 
گرمای کم‌سابقه بسیاری از مناطق 
کشور را دربر گرفته است به‌ گونه‌ای که 
دمای هوا در برخی استان‌ها به سطح هشدار رسید و در 
مواردی حتی منجر به تعطیلی اداره‌ها، مراکز آموزشی و... در 

روزهای پایانی هفته  گذشته شد.
حالا در اوایــل مــرداد ما دیگر فقط با یک »تابستان گرم« 
روبه‌رو نیستیم؛ بلکه با پدیده‌ای مواجه شده‌ایم که بسیاری 
از کارشناسان آن را »بی‌سابقه« و »نگران‌کننده« توصیف 
می‌کنند: تابستانی که شاید پنج ماه به طول بینجامد؛ 
خبری که یکی از مسئولان اقلیم هواشناسی به آن اشاره 
کرده و موجی از هشدار را در فضای عمومی و رسانه‌ای به راه 

انداخته است.
از سوی دیگر برخی تحلیل‌های اقلیمی می‌گویند امسال 
خشک‌ترین سال ایــران در نیم قرن گذشته بــوده است. 
ترکیب این دو واقعیت-گرمای شدید و خشکسالی تاریخی-
پرسش‌های جدی را درباره آینده اقلیم، امنیت آبی و تاب‌آوری 
زیست‌محیطی کشور مطرح می‌کند. آیا با یک پدیده زودگذر 
مواجهیم یا وارد مرحله‌ای از »اقلیم جدید« شده‌ایم که دیگر 

بازگشتی به شرایط نرمال گذشته ندارد؟
در کنار این نگرانی‌ها، زندگی روزمره میلیون‌ها نفر در سراسر 
کشور نیز تحت تأثیر مستقیم این شرایط قرار گرفته است؛ 
از قطعی‌های مکرر برق گرفته تا کاهش سطح سفره‌های 
آب زیرزمینی، تنش‌های آبی در روستاها، خطر تشدید 
آتش‌سوزی در جنگل‌ها و حتی فرسایش روانــی ناشی از 

گرمای طاقت‌فرسا.
 کارشناسان می‌گویند ایــران به عنوان یکی از کشورهای 
خشک و نیمه‌خشک جهان، در برابر تغییرات اقلیمی بسیار 
آسیب‌پذیر اســت؛ اما آیا سیاست‌گذاری‌ها و اقدام‌های 

مدیریتی متناسب با این تهدیدها بوده‌اند؟

پیش‌بینی دقیق از نظر علمی امکان‌پذیر نیست◾
عضو سابق کمیته مشترک علمی سازمان 
هواشناسی جهانی با اشاره به وضعیت 
اقلیمی تابستان جـــاری و بــا اشـــاره به 
اظهارنظرهای متفاوت در مورد طولانی 
شــدن تابستان و گــرمــای بی‌سابقه می‌گوید: نمی‌توان 
پیش‌بینی دقیقی از مدت‌زمان گرمای تابستان داشت؛ چرا 

که این موضوع از نظر علمی امکان‌پذیر نیست.
محمدتقی زمانیان در گفت‌وگو با قدس با بیان اینکه ادعای 
داشتن »تابستان پنج ‌ماهه« اعتبار علمی ندارد، می‌افزاید: 
تابستان همیشه با گرما همراه بوده و ممکن است گرم‌تر یا 
سردتر از حد معمول باشد. این تغییرات دمایی، بخشی 
از نــوســان‌هــای طبیعی اقلیم هستند؛ اگــرچــه در برخی 
شهرستان‌ها دمای بالاتری نسبت به گذشته ثبت شده؛ 
اما این نوسان‌ها به معنای غیرعادی بودن وضعیت نیست.
وی در خصوص اینکه گفته می‌شود تغییر اقلیم موجب 
گرمایش سطح  زمین شده، با تأکید بر این مسئله که شرایط 
جوی می‌تواند روزانه تغییر کند و در نتیجه نمی‌توان انتظار 
داشت هوا همیشه مطابق الگوی سال‌های پیش باشد، 
ادامه می‌دهد: اصل موضوع تغییر اقلیم غیرعلمی است. 
اینکه می‌گویند اقلیم کره زمین تغییر کرده و دمای هوا افزایش 
یافته، حرفی غیر علمی است؛ زیرا نظام جو و اقیانوس‌ها به 
گونه‌ای هستند که به طور طبیعی خود را پایدار نگه می‌دارند 
و اجازه نمی‌دهند مقادیرشان از اندازه‌ای کاهش یا افزایش 

داشته باشد.
این کارشناس هواشناسی با اشــاره به اینکه اطلاعاتی که 
معمولاً در مورد افزایش دمای کره زمین داده می‌شود، توسط 
سازمان جهانی هواشناسی و از ایستگاه‌ها گرفته می‌شود 
و چندان نمی‌توان به آن توجه کــرد، می‌گوید: داده‌هــای 
ایستگاه‌ها در مورد افزایش یافتن یا نیافتن دمای کره زمین 
یا تغییرات اقلیمی قابل قبول نیست؛ چرا که در گذشته 
ایستگاه‌های هواشناسی را دورتر از شهرها و مناطق مسکونی 
تأسیس می‌کردند؛ اما در سال‌های اخیر با گسترش شهرها 
و مناطق مسکونی، ایستگاه‌ها به سکونتگاه‌های انسان‌ها 
نزدیک شده‌اند. بنابراین شاهد تفاوت در اطلاعات کنونی 

نسبت به دهه‌های گذشته هستیم.

تردید در داده‌های اقلیمی◾
وی با انتقاد از مقایسه داده‌هــای اقلیمی گذشته با امروز 
توضیح می‌دهد: به عنوان مثال ایستگاه فرودگاه مهرآباد 
تقریباً 70 سال پیش خارج از منطقه شهری تأسیس شد 
و متأثر از مناطق شهری نبود؛ اما در حال حاضر تحت تأثیر 
گرمایش محیطی است و در محاصره مناطق شهری قرار 
دارد. بنابراین اطلاعات دمایی آن با اهداف مدنظر متفاوت 

است و به هیچ عنوان قابل قیاس نیست.
زمانیان می‌افزاید: ممکن است میزان بارش‌ها یا سرما و 
گرمای هوا در یک ‌سال کمتر یا بیشتر شود که این موارد به 
معنای تغییر اقلیم نیست؛ بلکه این وضع هواست که به طور 
مرتب تغییر می‌کند و هیچ وقت یکسان نیست؛ ولی اقلیم 
تغییری نمی‌کند و حرف‌هایی که دربــاره تغییر اقلیم گفته 

می‌شود، حرف‌هایی غیرعلمی است.
عضو سابق کمیته مشترک علمی سازمان هواشناسی 
جهانی با بیان اینکه عمده افرادی که تغییر اقلیم را در کشور 
ما مطرح می‌کنند، اقلیم را نمی‌شناسند، می‌گوید: در واقع 
این افراد برداشت بی‌رویه آب، گرما یا کاهش بارش را ناشی از 
تغییر اقلیم می‌دانند در صورتی که این موضوع تغییر وضع 
هوا بوده و کاملاً متغیر است و باید گفت وضع هوای نقاط 

مختلف دنیا مانند هم نیست.
وی در پاسخ به ادعای مطرح‌ شده درباره اینکه گفته می‌شود 
در خشک‌ترین سال نیم ‌قرن اخیر هستیم، عنوان می‌کند: 
در گذشته هم با خبرهایی مثل سوزان‌ترین و داغ‌ترین 
تابستان سال‌های اخیر و... مواجه بودیم. خشکسالی زمانی 
مطرح می‌شود که بارندگی در یک دوره زمانی مشخص، 
نسبت به میانگین اقلیمی آن دوره کاهش یافته باشد. با 
این حال برای آنکه سالی را به عنوان خشک‌ترین دوره ثبت 

کنیم، باید داده‌های بلندمدت و قابل اتکا داشته باشیم.
زمانیان اظهار می‌کند: به‌ کار بردن عباراتی نظیر »خشک‌ترین 
سال قرن« بدون پشتوانه آماری دقیق، از نظر علمی قابل دفاع 
نیست. ممکن است یک یا چند استان در یک سال خاص 
دچــار خشکسالی شوند؛ اما این مسئله به ‌تنهایی قابل 

تعمیم به کل کشور یا یک دوره بلندمدت نیست.
ــر ایــنــکــه پیش‌بینی بــلــنــدمــدت اقلیم  ــا تــأکــیــد ب وی ب
امکان‌پذیر نیست، ادامه می‌دهد: هیچ نهاد یا سازمانی 
حتی در سطح جهانی قادر به پیش‌بینی دقیق وضعیت 
اقلیمی بــرای سال‌های آینده نیست. آنچه به عنوان 
پیش‌بینی ارائه می‌شود، معمولاً بیشتر از ۱۰ تا ۱۵ روز 

اعتبار ندارد.

ضرورت توسعه زیرساخت‌ها◾
زمانیان خاطرنشان می‌کند: به‌ جای نگرانی درباره ادامه‌دار 
بودن گرما یا خشکسالی باید تمرکزمان را بر بهبود مدیریت 
منابع آب، آگاه‌سازی مردم و توسعه زیرساخت‌ها بگذاریم 
تا در صورت وقوع شرایط خاص اقلیمی، آمادگی بیشتری 

داشته باشیم.
این استاد هواشناسی با تأکید بر اینکه بحث »گرمایش 
زمین« از منظر علمی اثبات ‌شده نیست، اظهار می‌کند: 
آنچه امروز به عنوان تغییر اقلیم مطرح می‌شود، بیشتر یک 
برداشت سیاسی و رسانه‌ای است تا یک واقعیت علمی. ما با 
نوسان‌های طبیعی اقلیمی مواجه هستیم، نه یک دگرگونی 

ساختاری در اقلیم.
وی با بیان اینکه گرمای هوا در برخی سال‌ها یا مناطق خاص 
نمی‌تواند مبنایی برای ادعای تغییر اقلیم باشد، می‌گوید: 
اقلیم ویژگی‌ای است که در بازه‌های بلندمدت شکل می‌گیرد و 
داده‌هایی که برای تحلیل تغییرات اقلیمی استفاده می‌شوند، 

باید کاملاً قابل اعتماد، هم‌مکان و هم‌شرایط باشند.
عضو سابق کمیته مشترک علمی سازمان هواشناسی 
جهانی به ادعای افزایش گاز دی‌اکسیدکربن به عنوان عامل 
اصلی گرمایش توسط برخی اشاره و اظهار می‌کند: ۹۵ درصد 
دی‌اکسیدکربن موجود در جو از منابع طبیعی ناشی می‌شود 
و سهم انسان بسیار ناچیز است؛ حتی اگر این سهم دو برابر 
شود، تأثیر آن بر افزایش دمای زمین، کمتر از یک‌دهم درجه 

خواهد بود.
وی می‌افزاید: شواهد علمی کافی برای اثبات ارتباط میان 
فعالیت‌های انسانی و افزایش میانگین دمای جهانی وجود 
ندارد. این در حالی است که برخی نهادهای بین‌المللی تنها 
با هدف پیشبرد اهداف سیاسی و اقتصادی خاص، سعی در 

دامن زدن به این نگرانی‌ها دارند.
این کارشناس هواشناسی همچنین با اشاره به مطرح شدن 
پدیده‌هایی نظیر النینو و لانینا می‌گوید: این نوسان‌ها ساز و 
کارهای طبیعی جو هستند که در اقیانوس آرام رخ می‌دهند 
و ممکن است در برخی سال‌ها تأثیرات غیرمستقیمی 
بر مناطق دیگر جهان بگذارند؛ اما هیچ دلیل علمی وجود 
ندارد که کاهش بارش یا افزایش دما در ایران را به این پدیده‌ها 

نسبت بدهیم.
وی با تأکید بر اینکه حتی اگر هزاران نفر بگویند زمین گرم 
شده، این موضوع باید از نظر علمی بررسی شود، نه فقط بر 
اساس نظرات عمومی یا سیاسی، ادامه می‌دهد: داده‌های 
هواشناسی که مبنای نظریه گرمایش زمین قرار گرفته‌اند، 

نسبت به گذشته دقت و قابلیت لازم برای مقایسه را ندارند 
و این می‌تواند موجب خطای علمی شود.

زمــانــیــان بــا بیان اینکه گرمایش زمین باید مستقل از 
جهت‌گیری‌های سیاسی بررسی شود، می‌گوید: برخی از 
دلایل مطرح‌ شده در مورد افزایش دما قابل تردید هستند؛ 
چون خود زمین سازوکارهایی دارد که دما را در تعادل نگه 
می‌دارد؛ مثل انتقال گرما توسط بادها، طوفان‌های حاره‌ای 
و پدیده‌هایی مانند النینو و پادالنینو که اجازه نمی‌دهند دما 

بیش از حد تغییر کند.
وی می‌افزاید: در حالی که طرفداران گرمایش زمین به مسائلی 
ــا، تغییر  مانند ذوب یخ‌های قطبی، بــالا آمــدن سطح دری
الگوهای بارش و... اشاره می‌کنند، باید گفت این دلایل نیز 

محل بحث‌اند.
زمانیان با اشــاره به اینکه مدل‌های استفاده شــده برای 
ــراز می‌کند:  پیش‌بینی ایــن رونــدهــا اغلب آمـــاری‌انـــد، ابـ
هواشناسی با آمــار تفاوت دارد؛ در علم آمــار داده‌هــا باید 
تصادفی باشند؛ اما پدیده‌های هواشناسی مثل بارش یا 

سرمای ناگهانی، تصادفی نیستند.
وی با انتقاد از عملکرد برخی رسانه‌ها در القای ترس عمومی، 
اظهار می‌کند: استفاده از عباراتی مانند »خشک‌ترین سال 
قرن« یا »گرم‌ترین تابستان تاریخ«، بدون تکیه بر داده‌های 
آماری دقیق و مقایسه‌ای، نوعی فریب افکار عمومی است 

و بار علمی ندارد.
زمانیان همچنین تأکید می‌کند: تنها مرجع قانونی و 
تخصصی برای تحلیل اقلیم در کشور، سازمان هواشناسی 
اســـت. نهادهایی مانند ســازمــان محیط‌ زیست بــدون 
زیرساخت و دانش فنی لازم برای این تحلیل‌ها هستند و 

نباید مسئولیت‌های علمی به آن‌ها سپرده شود.
وی با بیان اینکه ایستگاه‌های هواشناسی در ایران و بسیاری 
از کشورهای دیگر از جمله استرالیا، چین، روسیه، ژاپن و حتی 
سوئیس، معیارهای استاندارد گذشته را ندارند، می‌گوید: 
تغییر مکان، توسعه شهری و عوامل انسانی موجب شده‌اند 
داده‌های امروز با گذشته قابل مقایسه نباشند و این موضوع 

صحت بسیاری از نتایج اقلیمی را زیر سؤال برده است.
این کارشناس هواشناسی با اشــاره به وضعیت زیرساختی 
کشور در برابر گرمای شدید، بیان می‌کند: چالش اصلی در 
زمینه آب، بیشتر به مدیریت برمی‌گردد تا کمبود منابع طبیعی. 
ما باید به جای ساخت بی‌رویه سد، به احیای آبخیزداری و 
تغذیه سفره‌های زیرزمینی بپردازیم. کشورهای کم بارشی مانند 

مصر با مدیریت صحیح منابع، مشکل جدی ندارند.

 گفت‌وگو با استاد محمدتقی زمانیان، عضو پیشین کمیته علمی سازمان هواشناسی جهانی درباره گزاره‌هایی 
که این روزها از افزایش شدید دما، وضعیت آب‌وهوایی و نسبت آن با بحران کم‌آبی می‌شنویم

ادعای تابستان پنج‌ماهه اعتبار علمی ندارد

قطعی‌های بی‌برنامه برق و اقدام مجلس
سعید رحمت‌زاده، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس به خانه ملت 
گفت: چنانچه قطعی‌های مکرر و بی‌برنامه برق که به نارضایتی 
عمومی منجر شده، تداوم پیدا کند، نمایندگان بی‌شک از ابزارهای 

نظارتی اعم از تذکر، سؤال و استیضاح استفاده خواهند کرد.

حملات سایبری به ایران هنوز ادامه دارد
به گــزارش تسنیم، دبیر شــورای عالی فضای مجازی گفت: حجم 
حملات سایبری در دوره جنگ تحمیلی ۱۲ روزه بسیار زیاد بود. در 
این دوره حملات سایبری، فعالیت‌های رسانه‌ای و شناختی بسیاری 

رخ داد و همچنان نیز جنگ در این حوزه ادامه دارد.

تعطیلات بی‌رویه مدارس را کاهش می‌دهیم
علی‌اکبر پولادی باغ‌بهادرانی، عضو کمیسیون آموزش به خانه ملت 
گفت: ناکارآمدی و تقویم آموزشی فعلی مدارس در کمیسیون آموزش 
به طور جدی در حال بررسی بوده و هدف ما این است که با اصلاح 

تقویم آموزشی، تعطیلات بی‌رویه را کاهش دهیم.

فاصله وعده‌ها با وضعیت دستیاران پزشکی
شاهرخ خوش‌سیرت، سرپرست معاونت آموزشی و پژوهشی سازمان 
نظام پزشکی به ایلنا گفت: با احترام به تلاش‌های دولت، باید با صراحت 
اعلام کنیم وضعیت دستیاران پزشکی، فاصله‌ای جدی با وعده‌های اعلام 
‌شده دارد. ارتقای جایگاه صنوف پزشکی فقط با شعار محقق نمی‌شود.
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شــرکت توســعه و عمــران انفــاق خراســان در نظر دارد مقــدار ۶۰۰ متــر مربع پنجره 
UPVC برای پروژه حسین آباد همه بلوک ها در ابعاد مختلف خریداری نماید . لذا 
از فروشندگان مجرب و توانمند و تامین کنندگان کالا و خدمات در این حوزه دعوت 
میشود در صورت تمایل به شرکت در مناقصه ، نسبت به اخذ اسناد مناقصه از دفتر 

شرکت ، واحد پشتیبانی اقدام نمایند .
لازم به ذکر اســت وجه خرید پنجره ها بصورت ) قســمتی نقدی و قســمتی تهاتر با 

املاک( خواهد بود. 
** مهلــت اخــذ اســناد مناقصــه تــا پایــان وقــت اداری مــورخ 1404/۰۵/05 - واحــد 

پشتیبانی شرکت .
 ** مهلت عودت اسناد مناقصه به دفتر شرکت تا پایان وقت اداری مورخ 1404/۰۵/07

** شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
** بــرای کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفنهــای ۵ - ۰۵۱۳۷۱۳۸۱۳۲ داخلی ۱۱۹ 

تماس حاصل فرمایید . و یا مراجعه حضوری به دفتر شرکت داشته باشید . 
آدرس دفتر شــرکت مشــهد - بلوار شــهید قرنی - قرنی ۳۴ - کوچه سوزنچی ۲ پلاک 

۸۶ کد پستی ۹۱۸۴۹۹۵۱۱۶ 

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۶۴
۲۶

آگهی مناقصه

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۶۴
۲۹

شرکت توسعه و عمران انفاق خراسان در نظر دارد یک قطعه زمین در این آگهی را از طریق مزایده واگذار نماید. لذا از متقاضیان  
دعوت میشود در صورت تمایل به شرکت در مزایده ، نسبت به بازدید زمین و اخذ اسناد مزایده از دفتر شرکت اقدام نمایند.

متراژ  به کاربری  موضوع  
متر  مربع  

قیمت پایه  
کارشناسی به ریال  

مبلغ تضمین  
شرکت در مزایده  

به ریال  
شماره واحد  بلوک  طبقه  موقعیت  

۶۰۹۵140.185.000.0007.009.250.000  زراعی  زمین  
مشهد - جاده چناران  - روستای ناظریه  

خیابان نیلوفر - نیلوفر  قطعه دوم 
دست  راست  

مهلت اخذ اسناد مزایده تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴٫۰۵٫۰۶ واحد پشتیبانی و یا واحد اداری مالی شرکت .  
مهلت عودت اسناد مزایده به دفتر شرکت تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴٫۰۵٫۰۸ می باشد .  

عرصه زمین اوقافی است .  
شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .  

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۵ - ۰۵۱۳۷۱۳۸۱۳۲ داخلی ۱۱۹ تماس حاصل فرمایید. و یا مراجعه حضوری  به دفتر 
شرکت داشته باشید .  

آدرس دفتر شرکت : مشهد - بلوار شهید قرنی - قرنی ۳۴ - کوچه سوزنچی ۲ پلاک ۸۶ کد پستی ۹۱۸۴۹۹۵۱۱۶ 

مورخــه آگهی مزایده و   40،2983 شــماره  بــه  پایانــکار 
فرعــی  ثبتــی  پــاک  و  بخــش 7  و   1387،09،30
12.13.14از  تجمیعــی   6 باقیمانــده   31 از   2956
236وکــد نوســازی 0-0-1-6-10-5-1واقــع در شــهر 

جدید گلبهار  مفقود گردیده و اعتبار ندارد.
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